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Sameier sier NEI til 
høyblokker på Lervigbrygga

– I forbindelse med Torbjørn 
Egners 100-årsjubileun i desem-
ber har vi i Vassøy barnehage 
jobbet med et prosjekt om den 
kjære, kjente forfatteren, sier 
Astrid Haugland Larsen, virk-
somhetsleder i Vassøy barne-

hage. - Både de yngste og de 
eldste barna har vært svært enga-
sjerte i dette arbeidet. Vi har lært 
en masse om Torbjørn Egner, 
om bøkene og historiene hans og 
levd oss inn i rollefigurene. Vi 
avsluttet prosjektet i mars med en 

fantastisk forestilling i gymsalen 
på Vassøy skole. Solveig Bokn 
Skjeggestad, som er pedagogisk 
leder, laget en mix av de tre mest 
kjente historiene til Torbjørn 
Egner, Dyrene i Hakkebakke-
skogen, Folk og røvere i Karde-

momme by og Karius og Baktus. 
Forestillingen het «Brumlemann 
og vennene hans i Hakkekarde-
mommeskogen». Alle barna og 
hele personalet var med. Vi fikk 
god hjelp av foreldre til rigging 
av stoler, lys og lyd i gymsalen, 

kostymer og materiell til kulis-
ser og musikk til forestillingen. 
Under forestillingen var gymsa-
len full av foreldre, besteforeldre, 
søsken og andre som ville ha med 
seg begivenheten.

Brumlemann og vennene  
i Hakkekardemommeskogen

Belastningen med høyder og volum, økt befolkning og trafikk som 
følge av det nye utbyggingsforslaget for Lervigbrygga blir for stort 
i dette området. Det mener 12 sameier fra begge sider av bukten i 

Lervig. 500 nye boenheter er foreslått fordelt mellom rekkehus og 12 
blokker på 8 etasjer i sjøkanten. Forslaget er tre etasjer høyere enn 
vedtatt reguleringsplan. Les mer side 4.
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I forrige uke ble Lille Himalaya 
velforening stiftet for området 
mellom Storhaugmarka og Eger-
sundsgata. Som andre er de opp-
tatt av trivsel, felles uterom og 
trafikkbelastning.

 Beboere fra sameier på begge 
sider av bukta i Lervig ble nylig 
kjent med hverandre. De er også 
bekymret for den store trafikkøk-
ningen, særlig etter at de ble klar 
over det nye forslaget om blokker 
på åtte i.s.f. fem etasjer på Lervig-
brygga. De ser også de negative 
følger det vil få for andres bomiljø 
om de velger å kjøre Nymansveien 
i.s.f. Storhaugtunnelen.

Nylund beboerforening har 
tegnet forslag til endringer i 
Avaldsnesgata slik at den skal bli 
vakrere med trær og belegg og 
tryggere med humper og innsnev-
ringer.

Trafikken øker de fleste steder 
i takt med utbyggingen i Lervig.

Storhaug er bydelen med minst 
friareal pr innbygger. Da er det 
ikke så rart at engasjementet for 
hver liten grønne flekk er så stort.

70 beboere deltok engasjert på 
folkemøte om uterom. Antallet 
forbedringsforslag ble mange og 
mangfoldige. På mange nye steder 
foreslås nye felles uteromsplasser.

Politikere og administrasjon 
som kjenner sin besøkelsestid 
gir det store engasjementet støtte 
snarest ved å starte områdeløftet 
bystyret har vedtatt. Beboerne har 
startet allerede og vist at de vil 
være viktige bidragsytere.

 Leder AVALDSNESGATA:

Trafikken øker i takt med  
utbygging i Lervig
Avaldsnesgata er en sentral og 
viktig gate på Storhaug, og den 
mest trafikkerte i vårt nærmiljø. 
I tillegg til at gata forfaller, opp-
lever vi at den er uoversiktig og 
rotete, og vi er bekymret for sik-
kerheten til gående og syklende. 

Nylund beboerforening har skre-
vet brev, illustrert på kart og 
forklart lokalpolitikerne hva de 
ønsker skal skje i gata.
• Gata er skolevei og 

hovedsykkeltrasé 
• Gata er hovedtrafikkåre for 

mange bilister
• Trafikken øker i takt med 

utbygging i Lervig 
• Storhaugtunnel og Strømsbroa 

tettes i rushtid 
• Gata er voldsomt slitt, nye 

huller ”klattes igjen”
Grensen for soneparkering går 
langs Avaldsnesgata som betyr 
at mange på ”bysiden” parkerer 
i gata slik at de kommer utenfor 
parkeringssonen. Det er alltid tett 
med biler som kombinert med 
gjennomgangtrafikken skaper 
mange farlige situasjoner. Gaten 
blir akkurat for smal til at to biler 
kan passere i tillegg til den par-

Elisabeth Bøe Olsberg fra Nylund beboerforening forklarer politikerne i Storhaug bydelsutvalg hvilke endringer de 
ønsker i Avaldsnesgata.

kerte bilen. Man må avvente og 
stoppe opp for å la motgående tra-
fikk passere. Dette skulle en tro 
var et gode for å sikre lav fart. Det 
som i praksis skjer er at mange 
biler kjører halvveis opp på for-
tauet, og at biler er mer opptatt 
av hvordan en skal manøvrere 
i gaten enn å passe på eventuell 

kryssende trafikk av gående eller 
syklister i gatebildet. 

Det er et under at det ikke har 
skjedd alvorlige ulykker med barn 
og ungdom til/fra Nylund, Stor-
haug og St Svithun skoler.

Vi ønsker at profilen i gata 
endres slik at den blir trygg for 
gående og syklende. Gaten fortje-

ner et vakrere uttrykk, med trær 
og belegg på viktige steder.

Vi har tegnet et forslag til plan 
for gaten, med en profil vi mener 
kan bygges, samt tiltak som farts-
humper og innsnevringer. 

Utdrag av brev fra Nylund 
beboerforening til Storhaug 

bydelsutvalg

Annonseselger søkes
Storhaug Bydelsavis søker motivert og kreativ annonseselger.
Avisens annonsekunder er både innenfor privat næringsliv og offentlig sektor.
Du avtaler selv dine møter, følger opp kundene videre og vil være avisens eneste annonseselger.  
Stillingen dekker både vedlikehold av eksisterende kundeportefølje og videre oppbygning av ny kundemasse.
Gjenkjøpsprosenten for annonsører i avisen er høy, slik at evnen til å bygge langsiktige relasjoner er svært viktig. Vi ønsker å engasjere 
en salgsmedarbeider i et langsiktig engasjement. Vi er ute etter søkere som ser salgspotensialet i en bydel i sterk vekst.
Driver du allerede innen annonsesalg eller en egen virksomhet, kan denne oppgaven være en god mulighet til å bygge verdifulle 
forretningsrelasjoner i vår næringslivsrike bydel.
Stillingen kan også passe for f.eks. en pensjonist, student eller elev.

Fakta om bydelsavisen:
Storhaug bydelsavis kommer ut 5-6 ganger i året med et opplag på
8600. Utgiver er Storhaug bydelsutvalg.
Avisens lesergrupper er primært privat personer og lokalt næringsliv i bydelen.

Betingelser:
Stillingen lønnes med god provisjon samt mulighet for ekstra bonusavtale.

Søknad sendes til:
Storhaug Bydelsavis, Postboks 1608, Kjelvene, 4093 Stavanger eller verabrittsommer@gmail.com.

Ta gjerne kontakt med styreleder Vera-Britt Sommer på tlf. 915 33 553 eller e-post for nærmere informasjon om stillingen.
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FOLKEMØTE OM UTEROM:

– Engasjement
25. februar er en dato vi vil huske som en god start på 
uteromprosjektet. Mer enn 70 engasjerte beboere deltok 
på folkemøtet om bydelens uterom på Bergeland bydels-
senter. Et stort antall forslag til uteromsforbedringer er 
plottet inn på kart og dekker store deler av Storhaug. 

Det er stor variasjon i forslagene 
– fra parkbord og lekestativer via 
kunst, kultur og teknologi/viten-
skap til alléer, stupetårn og gate-
tun. Pluss alle varianter mellom 
bedre vedlikehold av eksisterende 
uterom til nyskapninger på nye 
steder.

Arrangør var Storhaug bydels-
utvalg og Storhaug Frivilligsen-
tral som engasjerte undertegnede 
som innpisker til møtet og til å 
samle alle forslagene. Forhisto-
rien var bystyrets vedtak i okto-
ber om at det på Storhaug skal 
plantes 600 trær, oppgraderes 10 
nye felles uterom og velges fem 
plasser for skulpturer/figurativ 
kunst. Bystyret har også vedtatt 
å gjennomføre et områdeløft for 
deler av Storhaug.

Beboere har nå bidratt med et 
stort antall varierte forslag. Nå må 
vi jobbe videre med kortsiktige og 
langsiktige mål.

Vi er imponert over oppmøtet 
på folkemøtet og de mange inn-
spill vi har fått på mail utenom. 
Entusiasmen og interessen folk 
viser er virkelig verdt å gripe tak 
i. Det ble en veldig bra workshop 
med mye diskusjon og idéutveks-
ling i gruppene. Jeg synes også 
det kom gode og relevante inn-
spill fra bydelsoverlegen og invi-
terte politikere.

Alle forslagene er nå samlet, 
skannet elektronisk og grovsor-
tert geografisk og tematisk. Det 
vil også bli laget grafiske oversik-
ter på kart. Til sammen blir dette 
en rapport. Vi tar vare på detal-
jene i de ulike forslagene, men i 
rapporten må vi komprimere og 
forkorte.

Vi jobber for å ha rapporten 
klar i slutten av april og presen-
tere den for Storhaug bydelsut-
valg på deres møte tirsdag 7. mai. 
Vi regner med at bydelsutvalget 

sender den videre til ordfører og 
rådmann for videre behandling. 
Den videre prosessen avhenger av 
hvordan rapporten blir håndtert 
av administrasjon og politikere. 

Vi er veldig optimistiske, både 
på grunn av folks engasjement 
og idérikdom, pluss en oppriktig 
og forpliktende positiv holdning 
hos sentrale politikere som var på 
møtet. Per Thorbjørnsen (V) og 
Kåre Reiten (H) gav god støtte til 
prosjektet og Egil Olsen (H) fra 
kommunalstyret for byutvikling 
nevnte at det allerede er en del 
penger satt av i budsjettet og at 
det kan bli mer. 

De var opptatt av at vi bebo-
ere selv må være pådrivere. Og de 
ba oss huske på dem som bor i de 
mest utsatte levekårssoner og som 
kanskje ikke deltar aktivt på slike 
møter. Og å inkludere ungdom, 
innvandrere, eldre osv. Dette er 
vi selvsagt helt enige i, men vil 
kreve mer ressurser og bredere 
deltakelse fra kommunens side 
enn vi har hatt til nå.

På det omtalte folkemøtet var 
det flere som meldte seg til å mene 
noe om rapporten og veien videre. 
Vi har møttes en gang og skal ha 
et nytt møte i april. Så gjør vi opp 
status for denne ”fase 1”. Bebo-

erengasjement, lokal styring og 
medvirkning er helt avgjørende 
framover for at dette skal bli et 
godt prosjekt.

I rapporten vil vi ikke rangere 
forslagene, men ta med hele bred-
den. Vi ønsker at mange, mange 
forslag blir realisert, men dette er 
jo ikke bare opp til oss selv. Det 
er mange som må ville dette sam-
tidig. Men det hjelper at vi trykker 
på, alle sammen her i bydelen! Så 
følg med videre.
 
Er det noe du lurer på?  
Vil være med på? Bruk epost 
storhaug.bydel@gmail.com.

Noen av forslagene er tegnet inn på kart. Bydelsavisa vil komme tilbake til beboernes gode uteromsforslag.  
Illustrasjonen er et foreløpig utkast til rapporten og er utarbeidet av LEVA Urban Design as.

Engasjerte beboere foreslo forbedringer i og helt nye steder for felles møteplasser i bydelens uterom.
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NEI til høyblokker på Lervigbrygga
Stavanger trenger boliger men belastningen med 
høyder og volum, økt befolkning og trafikk som følge 
av det nye utbyggingsforslaget for Lervigbrygga blir 
for stort i dette området. Det mener sameier fra begge 
sider av bukten i Lervig.   

– Vi er positive til ny rekkehus-
bebyggelse som barnefamilier vil 
trives i, men vil ikke akseptere 
massiv blokkbebyggelsen i sjø-
kanten, sier Susanne Bjørheim, 
styreleder i sameiet Lervig Mari-
tim, blokk I. 

– Vi føler oss rett og slett lurt! 
Vi har forholdt oss til vedtatt 
reguleringsplan 1785 som tillater 
bygg inntil fem etasjer. Nå kan 
utsikten fra Siriskjær mot sør bli 
åtteetasjers blokker i sjøkanten – 
rett i fleisen. Vi ble ikke varslet 
om de nye planene en gang, sier 
Margrethe Grindheim, styre-
medlem i sameiet Tou Park I-3.

En varslet detaljregulering for 
Lervigbrygga fra Selvaag Bolig 
har satt sinnene i kok i Lervig. På 
Lervigbrygga foreslås 500 nye 
boenheter fordelt mellom rek-
kehus og 12 blokker på 8 etasjer. 
12 styrer fra sameiene Lervig 
Maritim, Siriskjær, Tou Park og 
borettslaget Zbo F protesterer. 
De representerer til sammen 500 
boenheter eller om lag 1000 men-
nesker. For første gang møttes 
sameierepresentanter fra begge 
sider av bukta for å samarbeide 

mot utbygging.
– Det foreslås 60 % økning, 

fra fem til åtte etasjer. På den 
nye illustrasjonen kan vi telle 
12 blokker på 8 etasjer. Vi har 
forholdt oss til fire bygg på fire/
fem etasjer på halvøyer i bukta.
Slik det nå blir foreslått er havøy-
ene fyllt ut, og plassene mellom 
blokkene vil bli lagt i skygge. 
Dette vil vi ikke akseptere. For-
andringen vil være massiv. Svært 
mange i området Siriskjær og 
Tou Park vil miste sol og utsikt, 
men viktigere enn det er at det 
ikke er noen plan for infrastruk-
turen i området. Lervig Brygge 
presenteres vakkert til nye bolig-
kjøpere med laguner, små holmer 
ute i sjøen og sjenerøse grønt-
områder. Det blir direkte feilin-
formasjon hvis det nye forslaget 
vedtas. Reduserte grøntområder 
vil gi inntrykk av en ensformig 
asfaltby, uten plan for verken 
veier, sykkelstier, skoleplasser 
eller barnehager. sier Susanne 
Bjørheim. 

– Jeg tenker også på den økte 
trafikkbelastningen. Skal alle 
kjøre Nymansveien for å unngå 

kork i Storhaugtunnelen? Områ-
det mangler barnehager og barna 
trenger trygge skoleveier, sier 
Anton Solberg, styreleder i sam-
eiet Tou Park 4. - Hva med vann 
og avløp, avfall og bussdekning?

– Vi stiller også spørsmåls-
tegn ved vanngjennomstrømnin-
gen. Jeg orienterte meg godt om 
byggeplanene før vi flyttet hit 
og kjøpte leilighet i 8 etasje for 
å være sikker på å beholde utsikt 
etter all utbygging, sier Susanne 
Bjørheim. -Selv det kan vise 

seg å ikke være høyt nok. Blir 
det som utbygger ønsker vil den 
massive utbyggingen få høyder 
tilsvarende tårnet til Sola Betong. 

– Det virker som utbygger skal 
presse overskuddet høyest mulig 
uten å ta hensyn til oss som bor 
her, sier Margrethe Grindheim. 

– Jeg har bodd i Lervig Mari-
tim i 10 år. Hvis nå utbygger får 
det som de vil, bekymrer det meg 
sterkt. Området vil bli forandret 
fra Storhaugs perle til et totalt 
kaos. I følge alle levekårs under-

søkelser er Storhaug den bydelen 
med minst grøntareal pr. hode. 
Dette vil jo nå bli enda verre.

Det eneste positive med det 
fæle forslaget er at nå sveises 
beboerne sammen. Dette er før-
ste gang vi treffes to fra hver side 
av bukta, og det gikk riktig bra! 
Dette var hyggelige folk å bli 
kjent med, sier Anne Marie Wet-
teland, styremedlem i sameiet 
Lervig Maritim, blokk J/K. 

PROGRAM  
TOU CAMP 
MAI & JUNI  
2013

MUSIKK
TORS 02 MAI DØRENE ÅPNER KL 
2000 KONSERT KL 2130 KR 120/150
Bury Tomorrow (UK)
Support: Walking With Strangers 
(SWE), Urma Sellinger (SWE), Now 
Voyager (BEL).
Arr: Tou Scene.

UTSTILLINGSÅPNING
FRE 03 MAI KL 1900
ÅPNING LINDLØV OG MOI
Anette Moi og Agnethe Lindløv 
stiller ut i Ølhallenen. 
Åpen lørdager og søndager  
kl 1200-1600, 04 mai- 26 mai.
Arr: Tou Scene.

LØR 04 MAI DØRENE ÅPNER  
KL 2100 KONSERT 2200  
KR 120/85
DRÅPE
Dråpe - et av Norges aller mest 
spennende band slipper endelig 
’Canicular Days’, et album som fort 
kan være et av årets mest imøte-
sette debuter. 
Arr: Tou Scene.

ONS 14 MAI  DØRENE ÅPNER 
KL 1900 KONSERT KL 2000  
KR 150/ 100
THE GEORDIE APPROACH
Den britisk/norske trioen The 
Geordie Approach, slipper i disse 
dager sitt etterlengtede album 
nummer to. 
Arr: Tou Scene.

TORS 16 MAI DØRENE ÅPNER KL 
2200 KONSERT KL 2300 KR 115
”Kriminell Kunst – 
releasekonsert”
Årets feteste album fra Stavanger 
er ett hiphopalbum, og denne fes-
ten bør du ikke gå glipp av!
Arr: Kriminell Kunst & Tou Scene.

SCENEKUNST
ONS 22, TORS 23 OG FRE 24 MAI 
DØRENE ÅPNER KL 1830 FORESTIL-
LING KL 1900 KR 150/90
STEMMER FRA UNDERETASJEN
En forestilling full av forestillinger 
om hva som skal skje, hva som 
har skjedd, kunne ha skjedd eller 
burde ha skjedd. Av kompaniet 
brigitte og paula. 
Konsept, manus, regi: Maria Ramvi 
og Camilla Vislie
Musikk, lyd, komposisjon: Stine 
Janvin Motland og Lasse Marhaug
Arr: Tou Scene.

MUSIKK
FRE 24 MAI DØRENE ÅPNER KL 
2100 KONSERT KL 2200 KR 100/150
THE MEGAPHONIC THRIFT
The Megaphonic Thrift har i flere år 
ligget i toppskiktet av hva den nye, 
norske musikkscenen har å by på. 
I bagasjen har de begeistret både 
kritikere og publikum med sin 
melodiske støyrock, ispedd solide 
doser shoegaze, kraut og psyche-
delia.  Arr: Tou Scene.

MUSIKK
LØR 25 MAI DØRENE ÅPNER  
KL. 2100 KONSERT 2200
THE DEPARTURE
KR 100/150
Allerede før debutalbumet slippes 
har Departure blitt presentert av 
P3 med hele 3 låter på høy rota-
sjon. Departure fokuserer på de 
fengende og vakre popmelodiene, 
samtidig som de har en fot godt 
plantet i rocken.  Arr: Tou Scene.

FAMILIE
LØR 25 MAI KL 1300-1600 GRATIS 
ALT FOR BARNA 
FAMILIEDAG I ØSTRE BYDEL
Aktiviteter, underholdning og hyg-
gelig samvær på Tou Scene og i 
parkene rundt. Arr: Urban Sjøfront, 
Ostehuset AS, St. Johannes menig-
het, Ungdom og Fritid Storhaug og 
Tou Scene. 

FAMILIE
SØN 26 MAI KL 1200-1600 GRATIS
SOMMERMARKED
Med boder som selger kunst-
håndtverk, design, håndlagde 
smykker, vintage smykker, veldig 
fine vintage/ second hand klær, 
veganer muffins, vinyl, håndsydde 
nydelige barneklær, mye strikk og 
andre skatter. Arr: Tou Scene.

SCENEKUNST
ONS 29 MAI & TORS 30 MAI 
DØRENE ÅPNER KL 1900 
FORESTILLING 1930 KR 150/90
Eirik Fauske med familie
LINDÅS
”- En historie om olje, familien, 
oppvekst og avskjed”
En familiegjenforening, en utgra-
ving, et ønske om nærhet til det 
som for alltid vil være borte. 
Arr: Tou Scene.

SCENEKUNST
ONS 29 MAI & TORS 30 MAI 
DØRENE ÅPNER KL 1900 
FORESTILLING 1930 KR 90/ 50 
mckenzie / skagen
Musikk og dans improvisasjon, 
gjest: Lene Aareskjold.
Arr: Tou Scene.

LØR 01 JUNI
MUSIKKFEST
Musikkfest Stavanger fyller 5 år!
Etter en dag fylt av konserter ute 
i sentrum vil Musikkfest avsluttes 
med en saftig kveld på Tou Scene 
med konserter på flere scener.
Arr: Musikkfest, Folken og  
Tou Scene.

UTSTILLINGSÅPNING
TORS 06 JUNI KL 1900 
MEMORY -  
LOST AND FOUND
Memory – lost and found er en 
gruppeutstilling som presenterer 
fem chilenske videokunstnere: 
Andrea Wolf, Enrique Ramirez, 
Claudia Aravena Abugosh, Camilo 
Yañez og Lorena Zilleruelo. Kunst-
nerne er 
Kuratert av Daniela Arriado.
Åpningstider: lørdager og sønda-
ger kl 1200-1600, 08 juni- 23 juni.
Arr: Tou Scene.

SCENEKUNST
TORS 6 JUNI OG FRE 7 JUNI 
DØRENE ÅPNER KL 1900 
FORESTILLING KL 1930
PUNCH
av Sticks and Stones
Punch er en forestilling basert på 
middelalderfortellingen og dukke-
teaterstykket Punch and Judy. 
Gjennom Punch ser Sticks and Sto-
nes nærmere på den potensielle 
underholdningsverdien av vold, 
i et forsøk på å oppdage nye og 
egne måter å portrettere scenisk 
vold på. Arr: Tou Scene.

TORS 13 JUNI- SØNDAG 16 JUNI
STEMMERETTSJUBILEET 
Stemmerettsjubileet vil feires med 
danseforestilling, seminar, debat-
ter og konserter.
Arr: Tou Scene, Akks med flere.

SØN 16 JUNI DØRENE ÅPNER KL 
1900 KONSERT KL 2000  
KR 200/ 130
HELGA GUREN
Helga Guren byr på et variert kon-
sertprogram i Maskinhallen, bestå-
ende av egne komposisjoner og 
kjente sanger i ukjente klær. 
Arr: Tou Scene.

FØLG MED PÅ NETTSIDEN 
VÅR FOR UTFYLLENDE 
INFORMASJON OM 
ARRANGEMENTENE OG FLERE 
ARRANGEMENTER!

CAFÈ/ BAR ER ÅPEN VED  
ARRANGEMENT.
MULIGHET FOR Å LEIE TOU 
SCENE TIL BRYLLUP, BARNEDÅP, 
BURSDAGSFEST, KURS, 
KONFERANSER, JULEBORD 
OSV…

www.touscene.com

Anton Solberg,  Margrethe Grindheim,  Anne Marie Wetteland og  Susanne Bjørheim.
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Storhaug-glimt

Den lille Gourmet
Phornphimol Førland tilbyr småretter og thaimat take away. Den lille Gourmetbilen står i Karlsminnegata 
43. Hun kan diske opp med 12 forretter, 6 vegetarretter, 16 hovedretter og 16 forskjellige supper.

Solveig Landa 
i hektisk aktivitet på Grafisk Verksted. - Utstillingen 
jeg forbereder heter IAM IAM  IAM og viser helt fer-
ske serigrafi eller silketrykk og en skulptur. Tema 
er mitt blikk på våre omgivelser og naturen og noen 
stikkord er kretsløp, livsløp og hvordan vi forholder 
oss til krefter i naturen og i oss selv. Dette har jeg 

fått til takket være stipend fra Bildende kunstneres 
hjelpefond fra Rogaland Kunstsenter.  

Trykk 17 er det lille galleriet på hjørnet rett inn 
fra parkeringsplassen på Nytorget. Utstillingen 
åpnes 25. april kl 18 og varer til 15. mai. Åpningsti-
der er tirsdag, onsdag, fredag og lørdag fra kl 12–15. 

Storhaug Arbeiderlag 
har blitt aktivt igjen. En ny motivert leder, Dag Mossige, ble valgt på 
årsmøtet 3. april. Han skal sørge for et høyt aktivitetsnivå og en god 
og nær kontakt til beboerne. Storhaug Arbeiderlag er en partiavdeling 
i Stavanger Arbeiderparti.
 
Det nye styret:
Leder: Dag Mossige
Sekretær: Anders Fjelland Bentsen
Kasserer: Ivar Øiumshaugen
Studieleder: Egil Larsen
Styremedlem: Torstein Tvedt Solberg
Styremedlem: Anette Faane Aasbø
Styremedlem: Vera-Britt Sommer
Varamedlem: Bjørn Jørgensen
Varamedlem: Terje Rønnevik
Varamedlem: Torgrim Olsen
Storhaug Arbeiderlag vil arbeide for at Storhaug skal utvikle sitt mang-
fold og særpreg. Storhaug skal bli en spennende og god bydel for alle 
som bor her.

For å oppnå dette vil vi:
• Arbeide for større variasjon i størrelse og pris på nye boliger. (Flere 

større og flere billigere boliger.)
• Hindre fraflytting og gjennomtrekk ved å legge til rette for rimelige 

familieleiligheter slik at unge familier kan bli boende i bydelen når 
de har behov for større bolig.

• Stoppe spekulasjon og seksjonering av eldre bebyggelse. (F.eks. økt 
skattlegging av boliger hvor eier ikke selv bor.)

• Utvikle Tou Scene videre som lokalt alternativt kultursenter og 
møtested mellom kulturer.

• Utvikle Pedersgata som mangfoldig handlegate og forbindelse 
til sentrum. (Legge til rette for fotgjengere og sykkel – begrense 
gjenomgangskjøring.)

Storhaug er ikke som andre bydeler!
Vera Britt Sommer

Randi Byre forklarer hvordan hun vil parken skal utformes og blir lyttet til av 
Aslaug Tveit fra Urban Sjøfront, den spanske arkitekten Ivan Capdevila og 
Ketil Dybvig.

Workshop for ny park
– Nå kan dere være med å designe 
hvordan den nye parken i Lervig 
skal se ut. Det er første gang så 
mange folk jobber for meg, sa 
arkitekt Iván Capdevila! I dag er 
kontoret stort! 

   Kommunens parkavdeling 
og Urban Sjøfront inviterte til 
workshop på Tou Scene 20. mars. 
Parkområdet ved Siriskjær og 
Lervigkaien var tidligere regulert 
til bolig, men de spanske arkitek-
tene som vant arkitektkonkur-
ransen i 2006, mente at dette sør-
vendte området heller burde være 

park. Området ble omregulert 
fra bolig til park, men lite annet 
skjedde, ble det forklart på møtet. 

   Hva synes dere? Skal det 
bli grønt? Lage møtested? Bedre 
møte med sjøen? Noe helt annet? 
Mer aktivt?

  Deltakerne brukte kart over 
det nye parkområdet kombinert 
med brikker som symboliserte 
aktivitet, mer grønt, mer blått 
m.m. for å vise hva de ønsket 
mest av. I påvente av ny park vil 
det bli laget midlertidige tiltak i 
området. 

Den røde tråd i Pedersgata
I hverdagen er alle med hjerte på rette plassen vel-
kommen innom Den røde tråd som ønsker å være en 
møteplass for mennesker som vil dele engasjement 
og gjøre gode ting for andre.

- Noen fredager hver måned inviteres det til Rela-
sjonslunch for å knyttte relasjoner mellom mennes-
ker vi tenker kan ha glede av å møte hverandre, sier 
Linda Kolstø.

 Fredagslunsjen på Relasjonshuset Den Røde Tråd. Linda Kolstø,  Arvid Nesse, Janet C. P. Kolstø, Hanne Hjertenes 
Mæland,Thor-Arve Kvinen, Frank Pedersen,Gerd Marie Nybø-Handegård (skjult) og Jorunn Habbestad.
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VISSTE DU AT NORGES STØRSTE YOGASENTER 
LIGGER I AVALDSNESGATA PÅ STORHAUG?  

ATHA 
YOGA

ATHA YOGA TILBYR 50 TIMER YOGA I UKEN  
- FOR ALLE ALDRE OG NIVÅER;

WWW.ATHAYOGA.NO

YOGA FOR NYBEGYNNERE OG VIDEREKOMNE SAMT EGNE TIMER 
FOR MENN, BARN, SENIOR, GRAVIDE OG NYBAKTE MØDRE.

BETAL KR 200 OG FÅ UBEGRENSET ADGANG TIL ALLE 
DROP IN-TIMENE PÅ TIMEPLANEN I 10 DAGER.

INTRODUKSJONSTILBUD!

AVALDSNESGATA 95 B

POST@ATHAYOGA.NO
TEL. 51 53 03 92 (09-15)

Klar for Kyviksmarka
- Storhaug ungdom og fritid arrangerer idèkonferanse 
med elevrådet fra St. Svithun ungdomsskole 17. april. 

Her skal ungdommene jobbe 
sammen om å komme frem til 
aktiviteter og andre tiltak som de 
savner i bydelen samt hvordan vi 
kan bruke huset på Kyviksmarka i 
ungdomsarbeidet fremover. Vi vil 
også opprette et klubbstyre den 
dagen, som skal være mer aktivt 
med i planleggingen fremover 
mot åpning. Det er enda usikkert 
når huset vil være klart for inn-

flytting, sier fritidsleder Kristine 
B. Aanestad.  

- Tirsdag 23. april kl 18.00
inviteres naboer av huset og andre 
interesserte til et uformelt info-
møte i huset på Kyviksmarka hvor 
vi vil dele noen av resultatene fra 
konferansen, gi en omvisning på 
huset samt høre hva beboere og 
naboer tenker. Velkommen!

Kaleb Isaac Ghobreiesus og Hans Olav Kyllingstad som går i 8. klasse på St. Svithun ungdomsskole gleder seg til 
ny aktivitet for ungdom

Fiks Ferigge Ferie
På nettsiden www.ungistavanger.
no finnes alt om årets Fiks Ferigge 
Ferie med 14 forskjellige aktivite-
ter for barn og ungdom mellom 6 
og 16 år. Prisene varierer fra kr 
700,- til kr 2600,-. Søknadsfristen 
er 6. mai kl 24. Søknader skjer via 
nettsiden. Det finnes økonomisk 
støtte til barn og ungdom som 
trenger det.

Tidsreiser
Fra 1-5. juli kan barn fra 10 til 13 
år være med på en tidsreise. Basen 
er den tidligere Klokkargården 
på Kyviksmarka. Tidsreiseleder 
Georg Vervik forteller at uken 
starter med en reise tilbake i tid til 
den gang våre tippoldefedrene var 
små. - Vi drar til holmen Natvigs 
Minde i gammeldagse fiskebåter. 
Der blir det fokus på aktiviteter 
som knytter oss til historien vår. 
Vi skal lage ting, oppdage ting, gå 
på stylter og leke oss framover til 
dagen i dag. Vi skal fiske, bade og 
lage spennende ting som i tidli-
gere tider. Vi skal reise til Lindøy, 
bli kjent med historien der, og 
vi skal grille som i riktig gamle 
dager. Uken avsluttes på Berge-
land bydelssenter fredag 5. juli 
hvor vi inviterer slekt og venner 
til et ekte gammeldags marked, 
sier Georg Vervik.

Fra 5-9. august blir det tids-
reise for ungdom 13-16 år, også 
den med base på Kyviksmarka. 
Tidsreisen starter mandag på 
en av Norges eldste seilskuter, 
Adella, en tomastet galeas, bygget 
i 1863. – Vi går om bord, setter 
seil og drar avgårde, overnatter i 
hengekøyer om bord på skuta og 
går i havn i Stavanger dagen etter, 
forteller Georg Vervik.

– Vi skal fiske og bade og lage 
spennende ting fra tidligere tider 
hele uka og dra til Lindøy for å bli 
kjent med øyas historie og grille 
slik de grillet i riktig gamle dager.

Avslutning fredag blir på ung-
dommens kulturscene Metropo-
lis, der vi har kommet tilbake til 
vår egen tid, og blir tilhørere til 
konsertforestillingen ”Express 
Yourself” - et av Fiks Ferigge 
Feries øvrige sommertilbud.

Express Yourself er uken for 
deg som har hatt lyst til å være 
på scenen, bak scenen, eller foran 
scenen. Du som har hatt lyst til å 

danse, spille, synge, lage teater, 
ræppe, sjonglere, trampe takten, 
være tekniker og styre lys og lyd, 
filme og fotografere, gjøre studio-
opptak eller lage kulisser.
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Nå er det 
ryddeaksjon igjen

– Ryddeuken starter mandag 22. 
april. Med felles innsats skal vi i 
neste uke rydde parker, lekeplas-
ser, friarealer og eget nærmiljø, 
altså våre felles uterom. Aksjo-
nen omfatter ikke privat avfall 
eller hageavfall, sier ryddekoor-
dinator Svanhild Svihus. - Natur 
og Idrettsservice og Renovasjon 
samler inn sekkene fra aksjonen 
og siste frist for å sette dem på 
oppsamlingsplassene er lørdag 
27. april klokka 15. Mer detaljer 
står på avisens midtsider.

I fjor ble det ved felles innsats 
samlet inn 6,7 tonn. Alle barneha-
gene, barneskolene og ungdoms-

skolen er med. Til sammen 2500 
barn og ungdom deltar og blir 
belønnet med boller som de får av 
Rema 1000. I tillegg deltar andre 
skoler, institusjoner, frivillige for-
eninger, bedrifter m.m. Vi koor-
dinerer den frivillige ryddeaksjo-
nen fra Storhaug frivilligsentral 
på Midjord bydelshus. Og vi har 
et godt samarbeid med våre kolle-
gaer i kommunen. Ta kontakt med 
oss hvis du vil være med. Kanskje 
det er flere i ditt nabolag å slå seg 
sammen med? Dette er også en fin 
måte å bli kjent med naboer på. Vi 
deler ut søppelsekker og engangs-
hansker, sier Svanhild.

Lysere sti i Steinhagen

– Vi er glade for det som er 
forbedret i Steinhagen, sier Mar-
tha Lea og Janne Telle. -Busker 
og kratt i deler av skråningen er 
fjernet og stubbene malt så trærne 
ikke skal komme opp igjen. Hul-
lene i stien er jevnet ut og det er 
lagt på ny grus. Så nå er det både 
lysere og dermed tryggere å gå 
stien på oppsiden av Steinhagen 
barnehage. Takk til Natur og 
Idrettsservice!

– Vi vet ikke helt hva som 
kan være en bedre løsning for 
en skråning full av skvallerkål, 
brenne nesle og bringebærkratt. 

Og så mange lønnetrespirer som 
jeg har slitt opp i skråningen, sier 
Martha Lea. – Vi ønsker at alle 
grøntområdene skal være tilgjen-
gelige og brukbare for barn. Kan-
skje et område med buldrestein? 
Eller plante noen rhodondendron 
i skråningen?

– Kanskje vi kunne satt opp 
mange fuglekasser, undres Janne 
Telle. – Hver grønne flekk som 
forbedres vil virke inn på noens 
trivsel og glede. Vi ønsker også 
tynning av trærne, belysning av 
stien og bosspann. Vi vil gjerne 
samarbeide tettere omkring en 

plan for området og vi ønsker å 
bidra med vår dugnadsinnsats. 
En av våre naboer rydder i dette 
området hver uke, og i by delens 
rydde aksjon stiller mange av 
naboene opp i Steinhagen, til 
både dugnad og påfølgende kaffe-
kos.

Enden av Erfjordgata er en 
blindgate og vi ville gjerne 
gjøre gata mer til en mer sosial 
samlingsplass, med litt benker, 
beplantning og noe kjekt for 
barna. Det hadde vært fantastisk 
å få til noe der, sier Janne Telle.

Martha Lea og Janne Telle engasjerer seg i området Steinhagen.Fra ryddeaksjonen på lekeplassen Lysefjordgata i 2011.
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Hvem rydder hvor i uteområdene – 2013
Oppsamlingsplasser for søppel i plastsekker
  1. Ved Badedammen
  2. Ved St. Johannes kirkes parkeringsplass
  3.  Ved urmakerforretning i Pedersgt., v/inng. til ABC-gata
  4. Foran Store Skippergate 33/35
  5. Ved hjørnet av Vaisenhusgt. og Erichstrupsgt.
  6. I begynnelsen av Vikedalsgt. - mot Saudagt.
  7. Foran St. Svithun skole
  8. Ved lekeplassen i Haukeligt.
  9. Ved lekeplassen i krysset Lysefjordgt. og Avaldsnesgt.
10. Ved transformator i Lysefjordgt. mellom nr. 80-82
11. Ved Steinhagen barnehage på parkeringsplassen
12. Ved inng. til grusbanen på Storhaugmarka
13. Parkeringsplassen v/Midjord bydelshus
14. Parkeringsplassen/transformatorhus v/Ramsvik skole
15. Ved lekeplassen i Sandnesgt.
16. Ved aldersbolig i Boktrykker Dreyersgt.
17. I enden av Digranesvn., nesten v/Pannevikodden
18. V/lekeplass i Lindøygt.
19. Godalen badeplass v/kiosken
20. Ved Waisenhusstranda
21. Vardeveien midt i bakken
22. Breivikvn. 33b v/parkeringsplassen
23. Gjesteparkeringsplass til Sameiet Godalstunet
24. V/Paradisvn. 67 - motorbåtforeningen
25. V/inngangsport til Strømvik Kolonihage, Strømvig 2
26. V/porten til Linjegods-terminalen i Paradis
27. På Lervigtunet
28. V/Stavanger Skatehall
29. På Vassøy/ v/den gamle barnehagen
30. Nedstrandsgt./Idsegt.
31. Parkeringsplass v/blokkene i Godalen
32. Trafikkgt./Talgjegt.
33. Storhaug skole
34. Sletten/Åkragata
35. Kaia på Vassøy
36. Parkeringsplassen nederst i Store Skippergt.

Hageavfall 
Bestill henting på kommunens nettsider 
eller ring tlf. 51 800 800/ 04005

Miljøstasjoner:
Ved Varden kirke. Parkeringsplass ved Rasmus Risasgt. 
På Kyviksmarka ved Hetlandskirka. Ved RIMI Badedammen. 
På kaia på Vassøy. 

Kun plast- og glass/metall emballasje på miljøstasjonen

Privat restavfall kan leveres på IVAR gjenvinningsstasjon 
på Forus. Åpningstider:  
Mandag - torsdag: 07.30-20.30   Fredag: 07.30-16.00 
Lørdag: 08.00-15.00

Eller kontakt kommunen for bestilling:  
“Henteordning for grovavfall”:  
www.stavanger.kommune.no, tlf. 51 800 800/04005

Bedrifter som støtter/deltar i ryddeaksjonen
• Ellen Jepson har bidratt med ryddeplakat, logo & kart
• ICA Supermarked - Støperigården  har gitt god pris på brus
• Boller sponses av REMA 1000 Storhaug

Øvrige sponsorer:
• Urban Sjøfront AS
• Joker Jelsagaten
• Th. Vaaland Granitt AS
• Selvaag Bolig
• BI Stavanger
• Sparebank 1 SR-Bank
• Statoil Haugesundsgaten
• Restaurant Akropolis
• Castillo AS

Aksjonen styres av ansatte fra Frivilligsentralen, Vei, Park og 
Idrett, Fagavdeling Renovasjonen BMU, Stavanger Natur og 
Idrettsservice, Renovasjonen IKS og Storhaug bydelsutvalg.

Mandag 22. april til lørdag 27. april
Ryddingen må være avsluttet lørdag kl. 15.00
Barnehagene

Varden  Rundt barnehagen, på lekeplassen og parkeringsplassen
Ramsvikskogen  Området rundt barnehagen + liten strand
Emmaus Lekeplassen og fotballbanen i Sandnesgt. og barnehageområdet
Biå Steinerbarnehage Barnehageområdet
Nymansveien Området i og rundt barnehagen
Steinhagen Området i og rundt barnehagen
Vassøy Området i og rundt barnehagen 
Storhaug Åpen barnehage Området i og rundt barnehagen
Lilleputt Lekeplassen på Midjord
Knåtten Lekeplassen på Midjord
Kløvereng Området i og rundt barnehagen
Johannes internasjonale
barnehage Området i og rundt barnehagen

Skolene
Storhaug Området rundt skolen, lekeplassen på Storhaugmarka, miniaboreet v/Varden, 
 Kyviksmarka og Vår Frues plass
Nylund Området rundt skolen, Giljehaugen, turstien fra Breivik båthavn til stranda 
 i Rosenli og videre til Waisenhusstrand og naust
St. Svithun Området rundt skolen, Nordre Ramsvig vei og fra Ramsvig langs  
 turstien til Paradis
Ramsvig Plenen og området rundt skolen
Vassøy Området rundt skolen, friområder
Godalen vgs. I og utenfor skolegården
Bergeland vgs. Eget nærområde, fra skolen ned mot sentrum
Johannes Læringssenter Området i og rundt skolen
Kunstskolen i Rogaland Rundt eget område
BI Stavanger Rundt eget område

Brodd IL Midjordbanen, parkeringsplassen v/ Broddhuset

Stavanger Skateklubb Rundt eget område

Menighetene
St. Johannes Området rundt kirken og Johannesparken 
Varden (rydder 18. april) Meisene: Egersundsgt./Nymannsvn. v/Varden kirke
 Ulvungene: Bak kirka opp til Vardevn.
 KFUK/KFUM: Friområde fra Vardevn. opp til flaggstanga, Miniarboret
Intro Stavanger Eget område
Stavanger Baptistkirke Eget område
St. Petri Egne områder

Moskeer på Storhaug Eget nærområde

Båtforeninger
Ramsvik Motorbåtfor. Området v/båthavna
Stavanger Motorb.for. I og rundt eget område, langs Paradisvn., rydder hele året
Seilfor. av 1928 Området v/Seilforeningen
Østkanten motorbåtforen. Området v/Breivik båtplass

Kolonihager
Rosendal og Ramsvig Eget område 
Strømvig Eget område

Bydelshus/senter
Midjord bydelshus Eget område
Bergeland bydelssenter Eget område

Natteravnene Oftedalsplass og parken v/det gamle apoteket

Beboere   
Godalen sjøbaderforening Godalen badeplass og strand (dugnad lørdag 27. april). 
Rosenkildehaven Vel Området i ABC-kvartalet
Hellesøy vel Friområde på øya
Nylund b.f. Lekeplassen i Lysefjordgt. og eget boområde (dugnad lørdag 27. april).
Borettslaget Rosenli Strand og nærområde. Egen dugnad
Sameiet Godalstunet Eget boområde
Steinhagen b.f. Grøntområde i Steinhagen og veirabatt langs Trafikkgt (dugnad lørdag 27. april).
Sameiet Nymansmarka Eget boområde
Sameiet NB-TRE Eget boområde
Øvre Blåsenborg b.f. Kyviksmarka og eget boområde (dugnad lørdag 27. april).
Storhaug Øst b.f./Fremad Eget boområde
Varden Vel Eget boområde (dugnad torsdag 25. april)
Sameiet Lervig Maritim Eget boområde
Vassøy b.f. Peisaren. Gåsemarka og Solvika 
Ramsvig bofellesskap Eget nærområde
Borettslaget Storhagen Eget boområde
Lille Himalaya Vel Eget boområde
Beboere og bedrifter/virksomheter rydder i eget nærmiljø
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Alt for barna
Familiedag lørdag 25. mai

– Vi jobber i disse dager med å 
ferdigstille programmet. Vi har 
invitert LOVE prosjektet med 7 
klassingene på Storhaug skole. 
Det blir danseworkshops og 
Capoeirashow. Ostehuset arran-
gerer et spennende matlaborato-
rium hvor barna får testet smaks-
løkene. Storhaug Rideklubb tilbyr 
ungene en ridetur. Inne i Ølhal-
lene kan barna prøve Leonardo 
Duartes fantastiske pianoinstal-
lasjon, Spectral Pianoet. Det blir 
planting av solsikkeeng utenfor 
Tou Scene og ansiktsmaling. Så 
hold av lørdag 25. mai fra klokka 
ett og utover, oppfordrer program-
leder Katrine Lilleland fra Tou 
Scene.

– Bazaar arrangementene på 
Tou Scene har i 6 år vært en flott 
og givende suksess. Nå ønsker 
vi å gå et skritt videre og utvider 
konseptet til en familiedag for 
hele bydelen med fokus på opp-
vekstmiljø og vi vil ta godt imot 
nyinnflyttede familier. Vi utvider 
området til også å omfatte gaten 
mellom Ostehuset og Lervigstu-
net. I komiteen for dagen er repre-
sentanter fra St. Johannes menig-
het, Ungdom og Fritid - Storhaug, 
Ostehuset, Urban Sjøfront og 
Tou Scene og vi får dette til tak-
ket være hjelp av frivillige i alle 

aldre. SOS barnebyer deltar med 
blomsterplanting og kakesalg og 
forteller om sitt viktige arbeid. St. 
Johannes menighet bidrar med de 
flinke barne- og ungdomskorene. 
Lørdag 25. mai inviterer de barna 
til å lage krabbesnører og som-
merfugler.

Vi ønsker å skape en sosial, 
trygg, spennende og hyggelig 
møteplass for Storhaug bydel! 
Vi vil vise at Storhaug er en god 
bydel å bo i, med høy grad av 
trivsel, fylt av historie, sjel og 
kultur. Dagen skal fylles med 
musikk, dans, prat, mat og de 
gode møtene. Vi ønsker å koble 
bydelen og Tou Scene nærmere 
sammen og skape et godt nettverk 
mellom oss aktører. 

Vi vil arrangere familie dager 
minst 2 ganger i året med en 

blanding av aktiviteter som krea-
tive verksted, yoga, dans, sport, 
skating, sjonglering, eventyrfor-
telling og mye mer. Vi ønsker 
å introdusere familiene for nye 
aktiviteter og gi dem litt utfor-
dringer. Vi vil legge opp til at de 
fleste aktiviteter er noe familien 
gjør sammen. Vi ønsker sam-
handling på tvers av generasjoner 
og aktiviteter som fører til at folk 
blir kjent med hverandre og utvi-
der sitt nettverk her på Storhaug.

Når det gjelder underholdning 
fra scenene ønsker vi mest mulig 
fra Storhaug aktører. Arrange-
mentet er gratis. Vi tar betaling 
kun for mat og drikke og det skal 
være til overkommelige priser. 
Vår overordnede målsetning er å 
skape trivsel på Storhaug, avslut-
ter Katrine Lilleland.

Hverdager 09-16
Torsdag 09-19
Lørdag 10-14

Velkommen inn til en hyggelig kjøkkenprat.

norsk kVALITET 
– siden 1929

PrEMIUM Malt Eik Profil

STrai kjøkken STavanger aS

Torgveien 15 a  
(vis a vis kilden)
4016 Stavanger
Tlf: 51 53 30 40

www.strai.no

Emmaus venner
ble stiftet i januar og vil jobbe for 
aktivitet og trivsel for alle barn, 
voksne og eldre i Emmausområdet. 

Venneforeningen har mottatt oppstarts- og 
aktivitetsmidler på kr. 30 000,- fra Barne-, likestillings- og 
inkluderingsdepartementet via Storhaug frivilligsentral. De 
ønsker å bli mange Emmausvenner, også som tilhengere på 
sin facebookside.
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Trenger du ny frisør?
Ramsvigtunet - TIRSDAG OG TORSDAG
Klipp og føhn kr 500 Permanent kr 1.000
Føhn kr 300 Striper/farge kr 450-550
Herreklipp kr 250
Jeg ønsker alle aldersgrupper velkommen. Tlf. 920 82 390

Venter du gjester?Venter du gjester?
Vi kan hjelpe deg med maten
Diverse kaker fra kr 175,- 
Smørbrød       kr    23,-

Kontakt oss ang. prisliste og nærmere informasjon.

St. Petri Aldershjem 
Tlf. 51 53 57 67        Fax  51 53 46 37

Ryfylkegt. 22, 4014 Stavanger
Tlf 51 86 26 95 - fax 51 86 22 35

Onsdagskonsert i  
Vår Frue kirke

Stavanger kirkelige felles-
råd inviterer til ny konsert-
serie. 

Onsdag 17. april kl 1930: 
Røtter i gregorianikken - en reise 
fra kirkemusikkens røtter med 
den gregorianske sangen, gjen-
nom flere århundrer og frem til 
i dag. Damekoret Crescendo, 
mannskoret Schola sanctus Svit-
hun,  fløytist Karin Venaas og 
organist Ole Karsten Sundlisæter.
Billett: kr 150/100.  
Gratis til og med 15 år.

Onsdag 24. april kl 1930:
Karin Boyes diktsamling ”Til-
lägnan” presenteres av Wibeke 
Wetaas i denne sangsyklusen for 
sopran og klaver av Ole Karsten 
Sundlisæter. Urfremføring. 
Billett: kr 150/100.  
Gratis til og med 15 år.

Onsdag 1. mai kl 19.30:
VIVA Sandnes kulturskolekor 
fremfører sanger av bl.a. Edvard 
Grieg, John Rutter, Karl Jen-
kins, Frode Fjellheim, Jan Magne 
Førde, The Real Group og Stefan 
Nilsson. 

Tirsdag 8. mai kl 19.30:
En festaften med Stavanger 
amatør symfoniorkester, Stavan-
ger ora toriekor og klavervirtuo-
sen Kiril Kutin.

www.onsdagskonsert.no



Side 12 Bydelsavisa Nr. 2 – April 2013

Brodd Fotball – bydelens eldste og største barne- og ungdomsorganisasjon fyller  
100 år i 2013. 

25. april
Selve jubileumsdatoen er 25. 
april. Da spiller Brodds A-lag 
seriekamp mot Vardeneset BK 
klokken 18.00. Hele bydelen invi-
teres til å komme. Det blir gratis 
inngang som vanlig, og du kan 
fra klokken 1700 se over 20 bar-
nelag i Brodd spille forkamper 
mot andre klubber. Det blir også 
allsang av B-R-O & Dobbel D, 
Brodds klubbsang som har fått 
egen 100-årsversjon. I tillegg 
kommer skolekorps – og kanskje 
best av alt: Det blir gratis mat 
og drikke til alle barn og unge i 
grønt!

JubileumsRUMBLE og 
Fargerik Fotball
Brodd har imidlertid mye mer 
planlagt i jubileumsåret. Fredag 
19. april blir det jubileums-RUM-
BLE i Storhaughallen for alle mel-
lom 10-18 år med åpent til 01.00.  
1. juni arrangeres FARGERIK 
FOTBALL, et populært fami-
liearrangement på Storhaug hvert 
år. Her kan du nyte internasjonal 
mat, se barn og unge i alle farger 
kose seg med fotball og mange 
andre aktiviteter.

Viking på besøk
Så, tirsdag 11. juni kommer 
tippeligaspillerne til Viking på 

besøk til Midjord hele ettermid-
dagen. Viking-stjernene skal først 
ha fotballskole for alle barna, før 
de knytter på seg fotballskoene 
for å prøve seg i kamp mot Brodds 
gode A-lag klokken 1800. Den 
bør du få med deg. Også her blir 
det gratis adgang for alle.

Støttemedlem?
Vil du bli støttemedlem i Brodds 
jubileumsår?
Det koster bare 400,- og gir deg 
alle rettigheter i klubbens 100 år. 
Send epost til fotball@brodd-il.
no og fortell at du vil bli en del av 
Brodd-familien, Storhaugs største 
idrettslag!

Brodd i 100 på Storhaug  
– hele våren

Gratis mat og drikke til alle barn og unge kledd i grønt. Hele bydelen ønskes velkommen til Brodd fotballs store 
jubileumsdag torsdag 25. april. Over 20 barnelag i Brodd spiller forkamper mot andre klubber fra klokka fem.  
Og Brodds A-lag spiller seriekamp mot Vardeneset BK klokka seks.

SjuktChill

– Det var så gøy! SjuktChill ungdomsklubb (fra St. Johannes og Varden 
menigheter) arrangerte Get A KICK første helgen i april. 70-80 ung-
dommer var i Varden kirke på fredag og noen flere på lørdag. Ca. 10 
voksne var til stede hver kveld. Ungdommene oppførte seg eksempla-
risk, forteller Kari W. Motland, daglig leder i Varden menighet.

 – Det var fotballcup på Midjord, og dansere opptrådde på Arna-
geren lørdag.  I tillegg til møter og sosial tid var det konsert med TV 
Experience på lørdag som ble en suksess. Det så ut som om både band 
og publikum koste seg stort!

 Søndag var 160 personer samlet til gudstjeneste på ungdommenes 
premisser med danseoppvisning, lovsangsband og talere som var 18 til 
20 år gamle. Både unge og gamle opplevde en spennende og annerledes 
gudstjeneste.

 Vi har bare fått gode tilbakemeldinger og et stort antall oppfordrin-
ger til å la dette bli en årlig hendelse på Storhaug. Nå må vi la opple-
velsen synke litt, og evaluere arrangementet før vi tar stilling til det 
spørsmålet, oppsummerer Kari W. Motland.
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Spedbarnsgrupper
Kom sammen etter fødselen

på Midjord bydelshus

Hver mandag kl. 12-14 
med barn 0-1 år

Et hyggelig dame fra Storhaug
Frivilligsentral tilbyr stekte vafler,

kaffe, te, fruktfat m.m.

HVIDING 
BEGRAVELSESBYRÅ AS
Tlf. 51 82 00 50
Til tjeneste hele døgnet  
Transport i inn- og utland www.hviding.no
Vi gir alltid prisoverslag   post@hviding.no

Normannsgt. 38 - 4014 Stavanger - Tlf.: 51 89 01 56 - 51 89 01 54

Bydelens eneste

 bakeri og

 konditori

ROGALAND ELEKTRO AS

når du trenger elektriker

Kvitsøygt. 30 - 4014 Stavanger
Telefon 51 85 50 00 - www.rogalandelektro.no

Ledige ridetimer 
hest for folk flest

Ledige ridetimer for både 
nybegynnere og erfarne ryttere.

Klubben holder til på 
Sørnestunet.  

For påmelding og informasjon, 
storhaug-rideklubb.no

Husk grasrotandelen til 
Storhaug rideklubb - vi oppfordrer  

deg til å støtte oss!

Nytt  
styre i 
Brodd 
fotball

Elisabeth Karlsen (42) har 
overtatt som ny styreleder 
etter Tore Tjemsland.

Karlsen blir nå Brodds andre 
kvinnelige styreleder i klubbens 
snart 100 år lange historie.

Hun er fra Karmøy og er aktiv 
fotballspiller på klubbens dame-
lag.

Klubbens årsmøte valgte 20. mars 
i tillegg dette styret:
Dagfinn Uthaug (økonomi),  
Roar Gabrielsen (ny, sportslig 
leder),  
Edgar Årsland, Eirik Tjørhom, 
Karen Marie Amdal, Annette 
Dahl Wiig, Trond Mikkelsen, 
Espen Johansson, Bianka Svela 
(ny), Camilla Veen (ny) og  
Trond Kindervåg (ny).
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Gjenbruk
Forskning på gjenbruk av klær
Designkollektivet HAiK gjester Rogaland Kunstsenter med et prosjekt 
om forskning på klesvaner i Rogaland. I løpet av en måned vil kollek-
tivet intervjue ‘folk flest’ om deres klesskap, spesielt de som reparerer, 
tilpasser eller lager klær selv. I andre del av prosjektet viser HAIK noen 
av resultatene samt sin nyeste kolleksjon. Åpning 18. april kl 19. Varer 
fram til 12. mai.
Samme dag er det seminar som går i dybden på HAiKs garderobe-
studier i Rogaland og forholdet mellom kunst og mote. Antropolog 
Charlotte Bik Bandlien, moteviter Ida Eritsland og daglig leder ved 
Rogaland Kunstsenter, Geir Haraldseth, gir sammen med HAiK et 
overblikk.

Platemesse  på Metropolis 20. april
Brukte Lp-plater, Nye lp-plater, 1ste pressinger (Lp plater –  
De desiderte samleobjektene!)

Promo-only utgivelser (på cd, vinyl, 7″ singler, plakater, dvd,etc) 7″ 
Singler, 78 plater,

Cd-er, Dvd’er, Import-cds, Cd-singler, Rockefototgrafier og 
Plakater/posters, Musikk Memoribilia. Signerte musikk objekter. Alle 
musikksjangere er representert. Det kommer rundt 40 selgere fra hele 
landet.

SALG – KJØP – BYTTE!

Søndagsåpne garasjer 21. april
Har du for mye? Selg det! Trenger du noe?  
Søndag 21. april kan du gå søndagstur og komme hjem  
med et kupp.
• Søndagsåpne garasjer er et initiativ fra Stavanger kommune for å 

gjøre gjenbruk så enkelt som mulig. Vi inviterer deg som bor i kom-
munen til å åpne garasjen og bli kvitt det du ikke lenger trenger. Og 
så får du tømt boden, ryddet i skapet og ønsket våren velkommen 
i samme slengen, forteller fagsjef Rudolf Meissner i renovasjonen. 

• Du trenger selvsagt ikke garasje for å bli med. Kjelleren, loftet, 
boden eller hagen er like bra. Gå inn på www.åpengarasje.no, sett 
garasjen din på kartet og fortell folk hva du har til salgs.

• Har du lite å selge, syns du? Gå sammen med naboen eller lag utsalg 
i sameiet, velforeningen eller borettslaget! Kanskje vil ungene i gata 
lage sin egen bod? Korps, idrettsforeninger eller andre som planleg-
ger loppemarked denne søndagen, er selvsagt hjertelig velkomne til 
å sette markedet sitt på kartet. 

• Er du på jakt etter et brukt barnesete, en rimelig sykkel eller gamle 
Figgjo-kopper? Ta deg en søndagstur! Dette er en fin dag å gjøre et 
bruktkupp på, avslutter Meissner.

www.åpengarasje.no

Bruktmarked Nytorget  
hver lørdag kl 10-15
Hver lørdag fra april til midten av oktober arrangeres bruktmarked på 
Nytorget. Grønn Hverdag er teknisk arrangør. Faste deltakere betaler 
en liten avgift for oppsett av sperrematerial; for andre er det gratis å 
selge brukte eller hjemmelagde ting og klær. 

KiA SecondHand 
Åpning av NY gjenbruksbutikk  
2. mai
(tidligere Fretex)
Vaisenhusgata 5 
For informasjon, kontakt  
Kåre Skartland på telefon 483 14 141

Løvås Bruktbu
Pedersgata 25

Vinylpalass
Kongsgaten 36

Sommermarked 
Tou Scene
søndag 26. mai kl 12-16.
Med boder som selger kunsthåndtverk, design, håndlagde smyk-
ker, vintage smykker, veldig fine vintage/ second hand klær, veganer 
muffins, vinyl, håndsydde nydelige barneklær, mye strikk og andre 
skatter. 

Loppemarked i St Johannes menighet 

Lørdag 13. april hadde St Johannes sitt tradisjonelle 
loppemarked. De har lang tradisjon med å ta vare på og 
videreselge brukte gjenstander. Utvalget var stort og det var 
fullt av folk. Mange kommer langveisfra for å kjøpe lopper og 
finere gjenstander på auksjonen.

Stort loppe-
marked 21. april
i Bergelandsg. 16 - kl 12-16 

(like ved tinghuset og Thon 
hotel)

 Alt fra klær, vesker, 
barneutstyr, møbler, bøker, 
pynteting etc.

 Kafé med hjemmebakt, 
kaffi og brus.

 Velkommen!

En gammel kikkert fikk gode bud i auksjonen.En skattkiste av informasjon?

Loppe eller antikvitet?To glade gutter fant litt av hvert.

Gammelt servise fikk ny eier.Flotte serviser, vinballong og håndydde duker ble auksjonert bort.

NYTT PÅ
STORHAUG!

Vi åpner gjenbruksbutikk i Vaisenhusgate 5. (tidl. Fretex)
Butikken drives av frivillige og overskuddet går til KIA sitt 
interkulturelle arbeid. Vi har allerede mange frivillige, men 
trenger flere. Har du tid og lyst til å være med som frivillig?
Kontakt Kåre Skartland på telefon 483 14 141.
Har du varer til butikken? Ring og avtal tid for levering.
Les mer om KIA SecondHand på
www.kianorge.no/kia-secondhand
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Storhaug Frivilligsentral på Midjord bydelshus

Vil du delta i ryddeaksjonen?

Vil du bli hjelpe til på kjekke 
arrangement eller i en forening?

Vi formidler kontakt mellom mennesker i lokalmiljøet 
– noen trenger hjelp, andre ønsker å hjelpe.

Frivillige ønskes til aktivitetsdag i Emmaus lørdag 27. april,  
familiedag på og ved Tou lørdag 25. mai, i skatehallen, 

idrettslaget Brodd, Livsglede for eldre, følge eldre til lege eller 
tannlege m.m.

Alle uansett alder og bakgrunn er velkommen som frivillige.

Ta gjerne kontakt på tlf 51 50 72 20/90 71 39 92 
eller på e-post sbakholt@stavanger.kommune.no.

BERGELAND BYDELSSENTER
Åpent mandag t.o.m. torsdag kl. 09.00 – 14.00

Jelsagt. 2, 4012 Stavanger Tlf: 51 91 43 40 Mob: 948 22 653
E-post: bergeland.bydelssenter@stavanger.kommune.no

Aktiviteter våren 2013
Mandager: 

Snekkerverksted, Trim, Glassgruppe og Litteraturgruppe (partallsuke)
Tirsdager: 

Treskjæringsgruppe, Bingo (partallsuke)
Onsdager: 

Treskjæringsgruppe, Boccia

Torsdager: 
Snekkerverksted, Håndarbeidsgruppe, Bridge

FASTE KURS
Spikking, Rank og Glad, Treskjæring og Oljemaling.

 
Vår årlige hage- og hattefest 5. juni

Underholdning og servering av grillmat
Dagsturer til Lindøy, Marøy, byturer og andre utflukter i juli.

Årets nyhet!!!
Vi har fått ny utendørs bocciabane i vår kjekke hage. Vi håper at denne 

blir hyppig brukt og målet er å få etablert en god gjeng som møtes 
jevnlig til spill. Dersom du kan eller har lyst til å lære boccia, er du 

hjertelig velkommen til oss. Vi skulle også gjerne hatt tak i en frivillig 
som kan lede gruppen. Hørtes dette spennende ut,  

ta kontakt med oss på senteret. 

Velkommen til kjekke aktiviteter i 2013
Teater-, revy- og konsertbesøk, kulturkveld, turer o.l.

Kontakt oss på Bergeland Bydelssenter for informasjon/brosjyre.

det skjer! – skjer det? · DET SKJER

Annonser på det skjer-siden er gratis for lag og foreninger i bydelen.  
E-post: redaksjon@storhaug-bydelsavis.no 

Sol, sol og atter sol! Hvis været fortsetter slik og temperaturen også 
stiger litt så får vi en supersommer! OBS: Husk 1 mai frokosten på 

bydelshuset og den årlige Tyrkiske Messen som avholdes fra den 24 til 
26 mai. Velkommen.

Midjord Bydelshus 
Vi leier ut lokaler til fødselsdager, konfirmasjoner, sammenkomster, kon-

feranser og møtevirksomhet. OBS! Kun alkoholfrie arrangementer.

Er dere en ideell forening/lag som trenger lokaler til aktivitet? 
Ta kontakt med oss. 

Ønsker dere å starte opp en ny forening? Ta kontakt.

Informasjon om eksisterende faste aktiviteter og brukergrupper på 
huset kan dere få ved å ringe oss eller maile. Vanligvis finner dere info 

under Midjord Bydelshus på nettsidene www.ungistavanger.no, 
men disse er ikke helt kurante for tiden, pga noen større endringer og 

oppgraderinger

Fritid Storhaug – Midjord bydelshus 
Nordre Ramsvigvei 1, 4015 Stavanger 

Midjord.bydelshus@stavanger.kommune.no 
Telefon - 51 50 89 96  

Senterleder : Gerd Hegge – telefon 51 50 8997 
gerd.hegge@stavanger.kommune.no

Fredager er det Åpen hall i Storhaughallen 
Kl. 19-20.30 – 5.-6.klasse 

Kl. 19-21.30 – 7.klasse 
Kl. 19-23.00 – 10.klasse

For mer info, søk opp Åpen Hall Storhaug på Facebook

Tirsdager er det Klatring i Storhaughallen mellom kl.17.00-19.00 
Åpent for alle. 

Mer informasjon får du på våre nettsider: www.ungistavanger.no 
eller ved å søke opp Fritid Storhaug på Facebook. 

Fritidsleder: Kristine Brunvathne Aanestad – tel. 51 50 89 98/412 10 114 
kristine.b.aanestad@stavanger.kommune.no  

SV-arrangerer
Bydelsfrokost 1. mai 2013

kl. 09.00-11.00
i Midjord bydelshus

Nylund skolekorps kommer 
kl.09.00.

Helge Dagfinn Andersen 
bydelsrep.SV

Eirik Faret Sakariassen 
bystyre rep. SV og 

Paal Kloster 
Leder Stavanger SV 

har korte appeller. 

Sang og trommer

Kom og bli med.

Gratis entrè

Storhaug Historielag 
  inviterer medlemmer og andre 

interesserte

Onsdag 17. april kl 18.00 
(NB!): 

BYVANDRING: UTBYGGING AV 
BLÅ PROMENADE 

Oppmøte ved Breivigparken 
 ved Kristin Gustavsen

Med forbehold om endringer

     Kontaktpersoner i styret: 
Anne Torunn Braut, 

51 89 34 18/92 20 58 25 
Knut Bjelland, 

51 91 97 03/91 84 11 04 
Epost: knut.bjelland@online.no

Fra Samvirkelag til 
symfoniorkester
Visste du:
• at Norges første 

Samvirkelag lå i Østre bydel 
i Stavanger?

• at en av tidenes mest 
betydningsfulle nordmenn 
står på sokkel i Østervåg?

• at byens felles fryseboks en 
gang lå på Jorenholmen?

Guidecompaniet inviterer til 
byvandring 29. april  
kl. 18.30-20.00.

Oppmøte ved Coop Prix 
Badedammen. Norsk.

100 NOK per person. Kontant 
betaling.

Inkluderer inngang og 
omvisning i Konserthuset!



SMÅSELGERE

TILLATT!

Trenger 
du noe? Kanskje står 

det i en garasje 
nær deg. 
God tur!

Aldente

21. april
12.00–16.00

www.åpengarasje.no
Polski? English?

HAR DU FOR MYE? SELG DET BILLIG! GÅ INN PÅ: 
WWW.ÅPENGARASJE.NO OG SETT GARASJESALGET DITT PÅ KARTET.

Kjelleren, loftet, boden eller hagen er like bra. Har du ingen 
av delene? Sjekk på kartet om noen i nærheten har ledig plass!

VIKTIG MELDING FRA KOMMUNEN:

SØNDAGSÅPNE
GARASJER
PÅ STORHAUG


